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Hartelex AB (publ): Hartelex AB genomför nyemission och 
listas på AktieTorget 
 
Hartelex AB (publ) genomför en nyemission utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. 
Teckningstiden inleds måndag den 15 februari och pågår fram till den 8 mars 2010. Företaget kommer 
att listas på AktieTorget efter genomförd emission. 
 
Erbjudandet i sammandrag: 
 
Teckningstid:  15 februari – 8 mars 2010 
Teckningskurs:  6,25 kronor per aktie. Courtage utgår ej. 
Minsta teckningspost:  1 000 aktier. 
Marknadsnotering:  Första dagen för handel på AktieTorget beräknas  
 till 29 mars 2010. 
Tilldelning:  Eventuell tilldelning meddelas genom utskick av  
 avräkningsnota. 
 
Emissionsmemorandum, teaser och anmälningssedel finns att tillgå på www.hartelex.se eller på 
AktieTorgets hemsida www.aktietorget.se . Material kan även beställas i pappersform direkt från 
bolaget. 
 
Under emissionsperioden genomförs en roadshow där VD Per-Olof Hartelius presenterar företaget och 
bakgrunden till nyemissionen. Information om var och när dessa presentationer äger rum återfinns på 
företagets hemsida www.hatelex.se 
 
För ytterligare information om pågående nyemission och listning på AktieTorget kontakta VD Per-
Olof Hartelius, tel 031-93 95 40, eller styrelseordförande Lars Stensman, tel 0705 83 42 10. 
 
 
Kort om Hartelex AB (publ) 
Göteborgsföretaget Hartelex AB skall via dotterbolaget König Bus i Kaliningrad börja tillverka 
långfärdsbussar för den ryska marknaden. Tillsammans med Scania har företaget tagit fram 
en långfärdsbuss speciellt anpassad till de ryska förhållandena. Chassit monteras på en lätt 
och stark kaross i aluminium från den brasilianska karosstillverkaren Comil. Bussen kommer 
att lanseras inom ”premium brand coach” segmentet och marknadsföras under varumärket 
CAMPIONE.   
 
Monteringen sker i Kaliningrad, en rysk enklav vid Östersjön. Genom etableringen i 
Kaliningrad kan företaget utnyttja områdets ställning som ”Special Economic Zone”. Det 
innebär att Hartelex får importera chassi och kaross utan att betala importtull. Denna fördel 
gäller t.o.m. 2016 och skall därefter omförhandlas. Hartelex är den enda bussproducenten 
med dessa villkor. Bussen har ryskt typgodkännande och betraktas som rysk produktion. 
Genom affärsmodellen kan Hartelex producera bussar till 30-40 procent lägre kostnad än de 
västeuropeiska konkurrenterna. 
 



 

 

 


